
02.07.2022, 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология ортопедическая 

Председательствовал: Г. А. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. В. Валиева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Р. Горбачева
(И.О. Фамилия)

Р. Ш. Мустафин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 34 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 30 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алиев Тимур Насибович 91%
2. Багаутдинова Анастасия Руслановна 96%
3. Беков Адам Магометович 82%
4. Вагизов Айдар Азатович 78%
5. Вагизов Айнур Азатович 91%
6. Вахитов Руслан Рустемович 91%
7. Гайнетдинова Миляуша Равилевна 76%
8. Гарипова Лилия Миргаязовна 93%
9. Гимадиев Равшан Наильевич 100%

10. Гиниятуллин Булат Фанисович 90%
11. Гурьянов Тимур Михайлович 70%
12. Замалеева Ирина Игоревна 90%
13. Измайлов Раиль Ринатович 72%
14. Латыпов Салават Ниязович 75%
15. Лауман Роман Александрович 90%
16. Маштеева Гузель Шамиловна 78%
17. Мингалимов Ильнар Тауфикович 96%
18. Насырова Гульшана Равшановна 83%
19. Ракипова Розалия Рустэмовна 75%
20. Сабиров Арсен Рамилевич 85%
21. Сеидов Камиль Фаигович 71%
22. Ситдиков Динар Зуфарович 73%
23. Сулейманова Лия Рузилевна 81%
24. Султанов Радмир Рузалинович 70%
25. Фасахова Салиана Ринатовна 77%
26. Чумаров Анис Марсельевич 76%
27. Шайдуллин Динар Зульфатович 76%
28. Шрамков Владислав Васильевич 85%
29. Закиров Марат Ирекович 58%
30. Зайнетдинов Илшат Фиркатович 57%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология ортопедическая

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:
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№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алиев Тимур Насибович Сдано
2. Багаутдинова Анастасия Руслановна Сдано
3. Беков Адам Магометович Сдано
4. Вагизов Айдар Азатович Сдано
5. Вагизов Айнур Азатович Сдано
6. Вахитов Руслан Рустемович Сдано
7. Гайнетдинова Миляуша Равилевна Сдано
8. Гарипова Лилия Миргаязовна Сдано
9. Гимадиев Равшан Наильевич Сдано

10. Гиниятуллин Булат Фанисович Сдано
11. Гурьянов Тимур Михайлович Сдано
12. Замалеева Ирина Игоревна Сдано
13. Измайлов Раиль Ринатович Сдано
14. Латыпов Салават Ниязович Сдано
15. Лауман Роман Александрович Сдано
16. Маштеева Гузель Шамиловна Сдано
17. Мингалимов Ильнар Тауфикович Сдано
18. Насырова Гульшана Равшановна Сдано
19. Ракипова Розалия Рустэмовна Сдано
20. Сабиров Арсен Рамилевич Сдано
21. Сеидов Камиль Фаигович Сдано
22. Ситдиков Динар Зуфарович Сдано
23. Сулейманова Лия Рузилевна Сдано
24. Султанов Радмир Рузалинович Сдано
25. Фасахова Салиана Ринатовна Сдано
26. Чумаров Анис Марсельевич Сдано
27. Шайдуллин Динар Зульфатович Сдано
28. Шрамков Владислав Васильевич Сдано
29. Закиров Марат Ирекович Не сдано
30. Зайнетдинов Илшат Фиркатович Не сдано
31. Гараев Тимур Артурович Не сдано
32. Набиуллин Булат Фирдаусович Не сдано
33. Файзуллина Регина Рамилевна Не сдано
34. Галимов Саяр Леронович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алиев Тимур Насибович 06.07.2022
2 Багаутдинова Анастасия Руслановна 06.07.2022
3 Беков Адам Магометович 06.07.2022
4 Вагизов Айдар Азатович 06.07.2022
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